

GITTE'S MODE ApS

Kongensgade 5,
6070 Christiansfeld

CVR-nr. 32336477

Årsrapport

01-07-2019 - 30-06-2020

6. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 02-11-2020

Per Kristensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	GITTE'S MODE ApS Kongensgade 5, 6070 Christiansfeld
CVR-nr.	32336477
Stiftelsesdato	17-03-2014
Hjemsted	Kolding
Regnskabsår	01-07-2019 - 30-06-2020
Direktion	Gitte Byg, Direktør
Revisor	2+ Revision Bygnaf 15 6100 Haderslev
CVR-nr.	39701863
Kontaktpersoner	Per Kristensen, Statsautoriseret revisor Jane Jacewicz Spiele

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i salg af modetøj til kvinder.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-07-2019 - 30-06-2020 udviser et resultat på kr. 124.266, og selskabets balance pr. 30-06-2020 udviser en balancesum på kr. 410.629, og en egenkapital på kr. 209.519.

Ledelsen vurderer det for året realiserede resultat som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Den hastige spredning af Corona-virusen i Danmark og resten af verden i marts 2020 har nødvendiggjort en række restriktioner fra de danske myndigheder, der potentielt kan få store samfundsøkonomiske konsekvenser. Gitte's Mode ApS er for nuværende ikke direkte berørt af de gennemførte restriktioner.

Resultatopgørelse

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Bruttofortjeneste		579.563	525.588
Personaleomkostninger	1	-419.550	-454.183
Driftsresultat		160.013	71.405
Andre finansielle indtægter		3	8
Finansielle omkostninger		-550	0
Resultat før skat		159.466	71.413
Skat af årets resultat	2	-35.200	-15.796
Årets resultat		124.266	55.617
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		55.300	54.000
Overført resultat		68.966	1.617
Resultatdisponering		124.266	55.617

Balance 30. juni 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Aktiver			
Fremstillede varer og handelsvarer		138.096	142.105
Varebeholdninger		138.096	142.105
Andre tilgodehavender		19.020	19.020
Tilgodehavender		19.020	19.020
Likvide beholdninger		253.513	113.331
Omsætningsaktiver		410.629	274.456
Aktiver		410.629	274.456

Balance 30. juni 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		104.219	35.252
Udbytte for regnskabsåret		55.300	54.000
Egenkapital		209.519	139.252
Selskabsskat		37.996	8.330
Langfristede gældsforpligtelser		37.996	8.330
Leverandører af varer og tjenesteydelser		51.499	46.775
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		111.615	80.099
Kortfristede gældsforpligtelser		163.114	126.874
Gældsforpligtelser		201.110	135.204
Passiver		410.629	274.456
Eventualforpligtelser	3		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	4		

Egenkapitalopgørelsen

	Virksomheds kapital	Overført resultat	Udbytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 01-07-2019	50.000	35.252	54.000	139.252
Betalt udbytte	0	0	-54.000	-54.000
Årets resultat	0	68.967	55.300	124.267
Egenkapital 30-06-2020	50.000	104.219	55.300	209.519

Noter

	2019/20	2018/19
1. Personaleomkostninger		
Lønninger	386.562	413.719
Pensioner	25.605	27.277
Andre omkostninger til social sikring	7.383	13.187
	<u>419.550</u>	<u>454.183</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	35.200	15.796
	<u>35.200</u>	<u>15.796</u>
3. Eventualforpligtelser		
Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.		
4. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger		
Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.		

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Gitte Byg (CPR valideret)

Direktør

På vegne af: Gitte's Mode ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-248195238974

IP: 93.164.xxx.xxx

2020-11-05 11:17:19Z

NEM ID 

Per Kristensen (CVR valideret)

Statsautoriseret revisor

På vegne af: 2+ Revision, Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab

Serienummer: CVR:39701863-RID:90688217

IP: 212.130.xxx.xxx

2020-11-06 06:34:50Z

NEM ID 

Per Kristensen (CVR valideret)

Dirigent

På vegne af: 2+ Revision, Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab

Serienummer: CVR:39701863-RID:90688217

IP: 212.130.xxx.xxx

2020-11-08 12:38:17Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: 8A5NK-58PWG-3CZU7-LEY06-H6K65-AZVMA

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>